АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2012 года

№281

с. Знаменское

Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности
муниципальных программ.

Руководствуясь Федеральным законом от 26.04.2007 N 63-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации", в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Знаменского муниципального района Орловской  области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Знаменского муниципального района Орловской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района С.В. Сёмочкина.

 Глава Знаменского района

        Е.С. Линьков